

# Årsredovisning för **Kekamly AB**

559029-8823

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Kent Åkergren  
Styrelseledamot

2025-02-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kekamly AB, 559029-8823, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget köper och förvaltar aktier i bolag, köper och förvaltar fast egendom samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget äger även ta upp lån och andra typer av skuldförpliktelser, lämna garantier och säkerställa säkerheter.

Företaget har sitt säte i Skövde.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	122	211	208	186
Resultat efter finansiella poster	-160	-151	-312	-616
Soliditet %	88,8	89	89	94

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens minskning på mer än 30% jmf med fg år beror på att bolaget erbjudit sin hyresgäst rabatt pga av dess ekonomiska ställning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 242 712	-151 194
Balanseras i ny räkning		-151 194	151 194
Årets resultat			-159 946
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 091 518</b>	<b>-159 946</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 091 518
Årets resultat	-159 946
<b>Summa</b>	<b>4 931 572</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 931 572
<b>Summa</b>	<b>4 931 572</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		121 975	210 613
Övriga rörelseintäkter		0	14 688
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>121 975</b>	<b>225 301</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-221 570	-232 054
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 521	-143 306
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-289 091</b>	<b>-375 360</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-167 116</b>	<b>-150 059</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 182	-939
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-196
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 170</b>	<b>-1 135</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-159 946</b>	<b>-151 194</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-159 946</b>	<b>-151 194</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-159 946</b>	<b>-151 194</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	5 493 001	5 539 028
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	22 797	27 209
Inventarier, verktyg och installationer	5	89 250	106 332
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 605 048</b>	<b>5 672 569</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 605 048</b>	<b>5 672 569</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	45 453
Övriga fordringar		2 836	8 006
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 836</b>	<b>53 459</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	23 770
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>23 770</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 672	25 793
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 672</b>	<b>25 793</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 508</b>	<b>103 022</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 610 556</b>	<b>5 775 591</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 091 518	5 242 712
Årets resultat		-159 946	-151 194
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 931 572</b>	<b>5 091 518</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 981 572</b>	<b>5 141 518</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		605 499	605 499
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>605 499</b>	<b>605 499</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 304	20 574
Övriga skulder		1 181	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>23 485</b>	<b>28 574</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 610 556</b>	<b>5 775 591</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	3 och 10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	6 078 378	6 078 378
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 078 378</b>	<b>6 078 378</b>
Ingående avskrivningar	-539 350	-417 538
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Omklassificeringar	62 243	
Årets avskrivningar	-108 270	-121 812
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-585 377</b>	<b>-539 350</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 493 001</b>	<b>5 539 028</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 123	44 123
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>44 123</b>	<b>44 123</b>
Ingående avskrivningar	-16 914	-12 501
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 412	-4 413
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21 326</b>	<b>-16 914</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>22 797</b>	<b>27 209</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	205 614	205 614
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>205 614</b>	<b>205 614</b>
Ingående avskrivningar	-99 282	-82 201
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-17 082	-17 081
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-116 364</b>	<b>-99 282</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>89 250</b>	<b>106 332</b>

## Underskrifter

Väring

*Kent Åkergren*  
Kent Åkergren  
Styrelseledamot

2025-02-05  
Datum